
Polička na ručníky
Towel shelf
Handtuchablage

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  585mm
výška / height / Höhe:  140mm
hloubka / depth / Tiefe:  210mm
materiál / material / Material:  mosaz / brass / Messing
povrch. úprava / finish / Oberfläche:  chrom / chrome / Chrom
 

PLAZA

118104122

35mm

35mm

210mm

140mm

50mm

585mm

535mm

12mm

tl.5mm

23mm


